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slaget gjordes ikke store Forandringer. Den væsentligste var 
den i Folketinget gjorte Tilføjelse til Lovforslaget om, at her- 
efter skal der ogsaa for den ikke-næringsdrivende være Ad- 
gang til i Konkurstilfælde at opnaa Tvangsakkord. I Folke- 
tinget indsattes ligeledes de ovenfor nævnte Indskrænkninger 
i Fordringshaveres Ret til, medens Akkordforhandlingen staar 
paa, at erklære Debitor Fallit: at Kravet om Falitten skal 
være tiltraadt af to andre Fordringshavere og at Fordringerne 
skulle tilsammen udgøre en vis Kvotadel af samtlige Fordrin- 

. gers Beløb. Denne Kvotadel var dog efter Folketingets For- 
slag Vie; den forhøjedes i Landstinget til 1/10' Omvendt til- 
føjede Landstinget den Fordring, at Begrænsningen i For- 
dringshavernes Ret til at erklære Fallit maa være betinget 
af, at det er Fordringshavere, som berøres af Fallitten. 홢 
Bestemmelsen om, at naar Skyldneren ikke holder Akkorden 
og gaar fallit, skal der ikke udlægges de ved Akkorden 
bundne Kreditorer større Dividende end at de højst faa, hvad der 
efter Akkorden _ tilkommer dem, blev strøget i Folketinget, 
hvilket foranledigede en Omredaktion af hele den paagældende 
Bestemmelse. Landstinget satte imidlertid den oprindelige 
Bestemmelse ind igen. 홢 I Folketinget forelaa ved 2. Behand- 
ling et Ændringsforslag af BircJc gaaende ud paa Indførelsen 
af 홢autoriserede og edsvorne Revisorer", der skulle træde i 
Stedet for de i Konkurslovens § 79 omhandlede handelskyn- 
dige Revisorer. Justitsministeren tiltraadte Tanken i dette 

. Ændringsforslag men fraraadede at sætte noget derom ind i 
denne Lov, og Ordføreren lovede, at Spørgsmaalet vilde blive 
taget under Overvejelse inden 3. Behandling, hvorefter Birck 
tog sit Forslag tilbage. Ved 3. Behandling forelaa et af Ud- 
valget stillet Ændringsforslag om en anden Affattelse af Be- 
stemmelsen om de offentlige Tillidsmænd, hvorefter de 홢regn- 
skabskyndige" Tillidsmænd tillige med offentlig Troværdighed 
skulle kunne afgive Erklæringer om Spørgsmaal vedrørende 
forretningsmæssig Regnskabsførelse til Brug i andre retlige 
Forhold end Forhandling om Tvangsakkord. Ændringsforslaget 
vedtoges, men Bestemmelsen udstemtes i Landstinget efter For- 
slag af Udvalget, der mente, at hele dette Forhold trængte til 
at ordnes 홢ved særlig Lov", hvorhos Udvalget opfordrede 
Ministeren til at tage Spørgsmaalet under Overvejelse og 
fremsætte Lovforslag herom.. 

33. Lov om Vederlag for Kontorudgifter til 
forskellige Retsbetjentembeder.  (Justitsministercll,) 
[A. Sp. 2963. 홢 C. Sp. 1529, 1633]. 
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